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Att gå ifrån att vara en kommunal förvaltning till en affärsdrivande, kon-

kurrentutsatt organisation innebär stora förändringar i såväl tänkande som 

system. Våra kunder efterfrågar också nya produkter och tjänster med hög 

kvalitet och kostnadseffektivitet. Det saknades tidigare ett gemensamt arbetssätt för 

vår projektverksamhet. Nyttan av en mer styrd och överblickbar projektverksamhet var 

därför uppenbar för oss. Vi i ledningen måste ha överblicken för att kunna ta rätt beslut, 

och projektledarna måste driva projekten effektivt. 

I samarbete med CANEA utarbetade vi ett flexibelt och lättanvänt ramverk i form av en 

projektmodell som anger en minsta gemensam nivå. Detta är viktigt, eftersom projekten 

skiljer sig så pass mycket åt. Utgångspunkten var en behovsa-

nalys. Baserat på denna genomfördes ett antal workshops där 

Eskilstuna Energi och CANEA tillsammans utformade en pro-

jektmodell innehållande praktiskt fungerande arbetssätt.

Nu har vi den röda tråden för projekten och CANEA har också 

bidragit till att höja kompetensen hos ledning, projektledare och 

projektmedarbetare genom anpassade utbildningar av hög kvali-

tet. Som helhet är vi mycket nöjda med CANEA:s insats.

Ingrid Bahlenberg, VD 

Eskilstuna Energi & Miljö AB

Eskilstuna Energi och Miljö AB bygger infrastrukturer 
och levererar de basnyttigheter som behövs för att leva 
och verka i Eskilstuna. Detta innebär att man tillhan-
dahåller el, värme, kyla, vatten och avlopp, bredband, 
avfalls- och återvinningshantering på ett samordnat 
och ekonomiskt effektivt sätt som tar hänsyn till miljön. 
Omsättningen var 2006 ca 1 miljard SEK och man har 
närmare 400 medarbetare.

Eskilstuna Energi & Miljö tar ett 
helhetsgrepp på projektverksamheten

Konsulttjänster är den dominerande delen inom CANEA. Vi skapar tillsammans med våra upp-

dragsgivare ett systematiskt arbetssätt som leder till en verksamhet som fungerar effektivare. Vi 

arbetar inom; Strategi, Organisation och Effektivisering, Ledarskap, Processförbättring, Kvalitet, 

Miljö och Arbetsmiljö. Bland uppdragsgivarna finns både stora och små företag t.ex. Akzo 

Nobel, Amersham, Atlas Copco, Billerud, Cetetherm, Gasell Profil, Nordea, Nynäs, Oracle, 

Posten, Telia, Vägverket, Ventur Tekniska och Volvo.

Konsulttjänster


